
Szanowni Państwo! 

Od 25 marca 2020 roku do 10 kwietnia 2020 r. w Zespole Szkolno-Przedszkolnym 

Nr 11 w Rzeszowie prowadzone będzie kształcenie na odległość w okresie czasowego 

ograniczenia funkcjonowania szkół i placówek oświatowych w związku z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID- 19. 

 We wskazanym okresie plan lekcji poddany zostanie modyfikacji a kontakt i współpraca 

szkoły z uczniami odbywać się będzie poprzez: 

- dziennik elektroniczny, 

- pocztę e-mail, 

- informacje i ogłoszenia na stronie internetowej szkoły. 

- udostępnianie materiałów, zadań na wirtualnych dyskach, 

-aplikację Teams na platformie Office 365, (klasy IV – VIII). 

 Nauczyciele realizując zaplanowany przez siebie temat (obejmujący zakres programu 

nauczania) dostosują czas pracy z uczniami do ich potrzeb psychofizycznych  

z uwzględnieniem zasad bezpiecznego korzystania przez uczniów z urządzeń 

wykorzystywanych w komunikacji elektronicznej, wyjaśnią uczniom treści programowe  

z wykorzystaniem opracowanych przez siebie form przekazu. 

 Nauczyciele danego przedmiotu przekażą przez dziennik elektroniczny, w jaki sposób 

będzie monitorowana i sprawdzana wiedza ucznia oraz postępy w nauce. 

 Nauczyciele  na prowadzonej jednostce lekcyjnej przeznaczą część czasu pracy na bieżącą 

konsultację z uczniami, udzielanie odpowiedzi. 

 Nauczyciel oceniać będzie podejmowane przez ucznia aktywności określane przez 

nauczyciela, potwierdzające zapoznanie się ze wskazanym materiałem i dające podstawę  

do oceny pracy ucznia. 

 Nauczyciele, którzy zdecydują się na pracę w czasie rzeczywistym (on-line), dzień 

wcześniej poinformują uczniów o godzinie spotkania. 

 Nauczyciele ustalają czas na wykonanie zleconych prac przez uczniów i odesłanie ich 

drogą on-line w wyznaczonym terminie. 

W tym trudnym czasie funkcja dydaktyczna szkoły to tylko jeden z elementów.  

Teraz kluczowe jest budowanie poczucia bezpieczeństwa dzieci i młodzieży.  

Proszę zatem o wzajemne zrozumienie, cierpliwość i wyrozumiałość. 

Z poważaniem, 

 

Piotr Kłęk 

Dyrektor  

Zespołu Szkolno-Przedszkolnego Nr 11  

w Rzeszowie 

ul. Beskidzka 5 

tel: 17 748 38 42 

dyrektor@zszp11.resman.pl 
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